

حادثه‌ها

کاهش نزاع در استان تهران

● ۴۶هزارو ۱۳۹ نفر از فروردین تا مرداد سال جاری به علت آسیب‌های نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کردند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، حدود ۵۰۷درصد کاهش یافته است.
سال گذشته تعداد مراجعان به علت نزاع به مراکز پزشکی قانونی، ۴۹هزارو ۸۹۷ نفر بود. از کل مراجعان به علت آسیب‌های نزاع تا پایان مردادماه، ۳۰ هزار و پنج نفر مرد و ۱۶هزارو ۱۳۴ زن بودند. طبق اعلام پزشکی قانونی استان تهران، در مردادماه تعداد مراجعان نزاع به مراکز پزشکی قانونی با ۷۰۴ درصد کاهش نسبت به مرداد سال قبل، ۹هزارو ۷۹۶ نفر اعلام شده است.

تولد بر فراز آسمان

● نوزاد پسری در بالگرد اورژانس ۱۱۵ شاهروید بر فراز آسمان این شهر به دنیا آمد.
ناصر سلمانپور، معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شاهروید، گفت: زن بارداری از اهالی روستای سسطوه از توابع دهستان طرود به کارشناسان مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شاهروید وضعیت خود را توضیح داد. وی افزود: یک دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ شاهروید همراه تجهیزات و کارشناسان برای بررسی و آماده‌سازی این مادر به روستا اعزام شد. وی ادامه داد: برای تسریع در انتقال این مادر و وضع حمل در بیمارستان، بالگرد اورژانس هوایی ۱۱۵ شاهروید نیز به این روستا فرستاده شد.
معاون مرکز فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شاهروید گفت: زمان انتقال با بالگرد اورژانس هوایی ۱۱۵ با کمک کارشناسان، این مادر در آسمان این شهر زایمان کرد و سپس به بیمارستان امام حسین(ع) انتقال داده شد.
سلمانپور یادآور شد حال نوزاد پسر تازه‌به‌دنیایمده و مادرش خوب و ادامه مراقبت‌های لازم در حال انجام است.

دستگیری سارقان مسلح ۸ کیلو طلا

● جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان از دستگیری دو نفر از سارقان مسلح که بیش از هشت کیلو طلا به ارزش تقریبی ۱۰میلیارد ریال را سرقت کرده بودند، خبر داد.
سرهنگ علی میرشمسی گفت: در پی دریافت خبری مبنی‌بر سرقت مسلحانه طلا و تیراندازی منجر به جرح از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران در تحقیقات دریافتند دو برادر که قصد داشتند مقداری طلا را از شهرستان رودان به بندرعباس منتقل کنند، در مسیر پس از درگیری با سارقان مسلح به‌شدت مجروح و طلاها توسط سارقان سرقت شده است.
این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران با توجه به حساسیت موضوع، طرح مهار را اجرا و با کنترل راه‌های ارتباطی، یکی از سارقان را در تعقیب‌وگریز دستگیر کردند.
سرهنگ میرشمسی تصریح کرد: مأموران یکی دیگر از سارقان را در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر و مقدار هشت‌کیلو و ۳۰۰ گرم طلاهای مسروقه را که در زمین‌های کشاورزی یکی از روستاهای اطراف شهرستان رودان مخفی کرده بود، کشف کردند.
جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان با اشاره به اینکه ارزش تقریبی طلاهای کشف‌شده حدود ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: تلاش پلیس برای دستگیری دیگر اعضای باند سارقان مسلح ادامه دارد.

تأیید حکم قصاص قاتلی که اشتباهی آدم کشت

● پسر جوانی که فقط به‌دلیل یک اشتباه لفظی، دست به قتل زده بود، با تأیید حکم قصاصش، به‌زودی اعدام می‌شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مأموران کلانتری جنت‌آباد ۹ مرداد سال ۹۲، در جریان وقوع درگیری مرگبار قرار گرفتند و با حضور در محل حادثه به تحقیق در این‌باره پرداختند.
با حضور مأموران مشخص شد پسر جوانی پس از درگیری با پسر دیگری، با چاقو او را کشته و با خودرواش از محل متواری شده است.
بنابراین تحقیقات برای شناسایی قاتل آغاز و در نهایت او دستگیر شد. وی در بازجویی‌ها با اعتراف به جرم خود، به مأموران گفت: «من در خیابان جنت‌آباد برای پرسیدن آدرس در گوشه‌ای پارک کردم. بعد از چند دقیقه در حال مکالمه با یکی از دوستانم به نام صمد بودم که او را با لهجه محلی سمند صدا می‌کردم. مقتول هم که در کنار من ایستاده بود، به تصور اینکه درباره سرقت خودرو سمند آنها که جلو خانه‌شان پارک بود، صحبت می‌کنم، با من درگیر شد. وقتی درگیری بالا گرفت با چاقویی که در جیبم داشتم، ضربه‌ای به او زدم و فرار کردم.»
با اعتراف این مرد، پرونده وی پس از بازسازی صحنه جنایت، به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. این مرد در این شعبه به قصاص محکوم شد که درنهایت قضات دیوان‌عالی کشور این حکم را تأیید کردند.

شرق: پسر جوانی که متهم است دختر موردعلاقه‌اش را به قتل رسانده و جسد او را داخل چمدانی قرار داده است، وقتی در جلسه محاکمه حاضر شد، اتهام قتل را رد کرد و مدعی شد متوفی بر اثر یک حادثه جانش را از دست داد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که درحال‌حاضر ۱۹ساله است، در حالی قتل دختر جوان را یک حادثه خواند که هنوز جسد این دختر پیدا نشده است.

منشی دادگاه در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده، کیفرخواست صادره از سوی دادسرا را خواند و گفت: «۱۲ اسفند سال ۹۲ خبر گم‌شدن دختر نوجوانی به مأموران پلیس داده شد. خانواده این دختر در گزارشی که به مأموران دادند اعلام کردند او با پسر جوانی دوست بود و با هم اختلافاتی داشتند. وقتی مأموران سراغ این جوان رفتند، او منکر داشتن خبری از دختر موردعلاقه‌اش شد اما در تحقیقات بعدی و با به‌دست‌آمدن سرخ‌هایی، مشخص شد دختر گمشده به دست متهم حاضر در دادگاه جانش را از دست داده است. ردیابی‌های انجام‌شده نشان داد روز گم‌شدن این دختر او ۱۳ بار با یک شماره تلفن که متعلق به متهم است، تماس داشت و بعد از این تماس‌ها بود که دیگر خبری از او نشد. در تحقیقات بعدی متهم به عمل ارتكابی اعتراف کرد و گفت: مقتول اصرار داشت با هم دوست باشیم و من هم نمی‌خواستم این رابطه

ادامه پیدا کند و سر این موضوع با هم درگیری پیدا کردیم و او من را هل داد و بعد من او را هل دادم و با میله بارفیکس به سرش کوبیدم که همین ضربه باعث مرگش شد. بعد هم جسد را داخل چمدان گذاشتم و از خانه بیرون بردم. اعترافات متهم با مدارک به‌دست‌آمده هم‌خوانی داشت چراکه با زورسی از خانه متهم نشان داد، او سعی داشت لکه‌های خون را از بین ببرد. چند لکه به‌دست‌آمده نیز موردآزمایش قرار گرفت و مشخص شد متعلق به مقتول است. همچنین دست‌نوشته‌های مقتول که توسط پلیس کشف شده است نشان می‌دهد او تصمیم به جدایی داشت و می‌خواسته به این رابطه پایان دهد و گفته‌های متهم در این خصوص نیز صحت ندارد. فارغ از اینکه جسد مقتول پیدا نشده است، آثار و مدارک موجود در پرونده و همچنین اعترافات متهم و سایر قرائن موجود نیز نشان می‌دهد دختر جوان به دست متهم به قتل رسیده و دادستان با توجه به درخواست اولیای‌دم و شکایت آنها خواستار صدور حکم قانونی شده است.»
در ادامه پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. سپس نوبت به متهم رسید؛ او اتهام قتل را رد کرد و گفت: «من با دختر جوان در کشور ترکیه آشنا شدم. هردو برای سفر به آنجا رفته بودیم و بعد از اینکه به ایران آمدمین این رابطه ادامه داشت. من در آن زمان ۱۷ساله بودم. روز حادثه دختر جوان چند بار با من تماس گرفت و

حوادث

معمای مرگ دختری که جسدش پیدا نشد

متهم در دادگاه منکر قتل شد

سؤالاتی در مورد زندگی در سوئد پرسید، به او گفتم بحث طولانی است و به خانه بیاید. وقتی به خانه آمد کمی با هم صحبت کردیم، حدود ۲۰ دقیقه بعد از خانه بیرون رفت، من هم در خانه را بستم، یک‌دفعه صدایی شنیدم بیرون آمدم و دیدم او روی پله‌ها افتاده است. فکر می‌کنم پایش سر خورده و به زمین افتاده بود. او را بلند کردم و به داخل خانه بردم نمی‌دانستم باید چه کاری بکنم، خیلی ترسیده بودم، یک نوجوان ۱۷ساله بودم و واقعا نمی‌دانستم چه کار نادرستی می‌کنم. تصمیم گرفتم جسد را داخل چمدان بگذارم و از خانه بیرون ببرم و کنار سطل مکانیزه رها کنم.»

او درباره اینکه چرا در اداره آگاهی به قتل اعتراف کرد گفت: به‌شدت تحت فشار بودم. همین اظهارات را به مأموران گفتم اما حرفم را باور نکردند و من هم مجبور شدم دروغ بگویم.
در این هنگام قاضی راسخ خطاب به متهم گفت: قبل از شروع جلسه دادگاه، تو را به راست‌گویی دعوت کردم و باز هم از تو می‌خواهم واقعیت را بگویی، تو مدعی هستی دختر جوان از پله‌های طبقه چهارم پرت شده و یک طبقه به پایین رفته است اولاً ساختمان شما آسانسور داشت، او چرا باید از پله پایین می‌رفت. دوم اینکه قبل از اینکه در اداره آگاهی اعتراف بکنی یک بار بازداشت و به دلیل نوجوان‌بودن آزاد شدی اما بعد که مدارک علیه تو جمع‌آوری و مشخص شد دروغ می‌گویی،

تعداد قربانیان ایرانی باز هم افزایش یافت

جست‌وجو در میان اجساد برای یافتن مفقودان حادثه منا



اجساد که درواقع کانتینر هستند، رقتیم. وی افزود: در کنار سردخانه‌ها ال‌سی‌دی بزرگی قرار داده‌اند که تصاویر هزارو ۱۰۷ جسد از صبح در این ال‌سی‌دی پخش شده است تا مدیران کاروان‌ها اجساد را چک کنند و آنهایی که فکر می‌کنند ایرانی هستند و شباهی به ایرانیان دارند را به همراه کدی که روی آنها زده شده است، به مسئولان سعودی اعلام کنند تا بتوانند این اجساد را داخل سردخانه‌ها ببینند و در صورت اطمینان از ایرانی‌بودن یا تشخیص هویت، ترخیص کنند.
اطهری‌فرد در ادامه گفت: هزارو ۱۰۷ عکس از اجساد را صبح دیروز دیدم، اما هیچ‌یک از سه مفقودی کاروان قرآنی در بین این عکس‌ها نبودند. وی ضمن وخیم توصیف‌کردن وضعیت نگهداری اجساد ادامه داد: دستگاه‌ها وضعیت اجساد را جمع نکرده‌ایم چون وحشتناک است تا جایی که نزدیک به صد جسد را داخل چادرهای بزرگ ریخته و سپس داخل کانتینرها گذاشته‌اند و کف کانتینرها پر از خون است. و در اطراف سردخانه‌ها بوی خون راه افتاده است.

حجاج‌جان‌باخته، مفقود و مجروح ایرانی در حادثه منا بلافاصله پس از ورود به فرودگاه جده عازم مکه مکرمه شد. در این سفر دکتر امیرمحسن ضیایی، رئیس جمعیت هلال‌احمر، اسدی‌لاری، مدیرکل امور بین‌الملل وزارت بهداشت و حسن قشقاوی، معاون کنسولی وزارت خارجه، وزیر بهداشت را همراهی می‌کنند.
براساس اطلاعات جمع‌آوری‌شده از شاهدان عینی و بعثه‌های حج کشورهای اسلامی بیش از دو هزار حاجی از کشورهای مختلف در حادثه منا جان باخته‌اند. فاجعه منا پنجشنبه هفته گذشته هم‌زمان با عید قربان و هنگام حرکت زائران برای رمی جمرات بر اثر سوءمدیریت و بی‌تدبیری پلیس و مسئولان سعودی رخ داد.

از سویی صالح اطهری‌فرد، سرپرست کاروان قرآنی اعزامی به حج تمتع، درباره آخرین جست‌وجوها برای مشخص‌شدن وضعیت اعضای مفقود کاروان قرآنی اظهار کرد: از صبح دیروز به همراه مسئولان بعثه و مدیران کاروان‌ها برای شناسایی قربانیان ایرانی حادثه منا به سمت سردخانه‌های نگهداری

دوباره بازدیداشت کردند، ضمن اینکه همان اعترافی را که در اداره آگاهی مطرح کردی، قبل از بازداشت به یکی از دوستانت گفته بودی؛ نزد او که در فشار نبودی چرا به او گفستی دختر موردعلاقه‌ات را با میله بارفیکس به قتل رسانده‌ای؟ چرا باید اولین فکری که به ذهنت رسید پنهان‌کردن جسد باشد، به جای اینکه او را به دکتر ببری یا با اورژانس تماس بگیری؟ خانواده هردو شما از رابطه‌ای که داشتید خبر داشتند و این پنهان‌کردن معنایی نداشت.
متهم گفت: «وقتی به دوستم گفتم دختر جوان از پله‌ها افتاده حرفم را باور نکرد و به او هم دروغ گفتم تا همراهی‌ام کند بدانیم جسد چه شده است. ضمن اینکه این تصمیم خودش بود که از پله‌ها برود من نمی‌دانم چرا این کار را کرد. پدر و مادرم به من گفته بودند اشکالی ندارد شما با هم رابطه داشته باشید اما از من قول گرفته بودند که دختر جوان را به خانه نیاورم، من هم می‌ترسیدم آبرویم جلو خانواده‌ام برود به‌همین‌خاطر تصمیم گرفتم جسد را مخفی کنم تا معلوم نشود زیر حرف زدم. من آن زمان ۱۷ساله بودم و اشتباه بزرگی کردم.»
وقتی متهم با این سؤال که مقتول چند پله پرت شده بود، مواجه شد نتوانست پاسخ دهد و گفت: من نمی‌دانم چند پله آنجاست، به اندازه یک طبقه پرت شد. بعد از متهم، وکلای مدافع او و وکیل‌مدافع اولیای‌دم دفاعیات خود را مطرح کردند و قضاوت برای تصمیم‌گیری درباره پرونده وارد شور شدند.

وی ادامه داد: خوابه‌ها از داخل کامیون‌ها جاری است. همه اجساد تغییر چهره داده و از قیافه افتاده‌اند. متأسفانه صورت‌ها له و سیاه شده است و بیشتر چهره‌ها قابل‌تشخیص نیست؛ بعضی از اجساد نیز مشخص است که ضربه مغزی شده‌اند و از بینی و گوش آنها خون آمده است. وی اضافه کرد: یکی‌سری از اجساد، کارت‌های شناسایی بر گردن خود دارند که تشخیص آنها راحت‌تر است اما کسانیکه کارت شناسایی بر گردن نداشته‌ند، تشخیص آنها بسیار سخت بود و باید حدس می‌زدیم که کدام اجساد ایرانی هستند.
سرمای سردخانه‌ها کم است و این اجساد بو گرفته‌اند و اطراف کانتینرها بوی تعفن می‌دهد. درهمین‌حال، سیدسجاد موسوی، پسر داوود موسوی، جانباز ۷۰ درصد قطع‌دوپایی که در حادثه منا جان باخت، درباره این واقعه به خبرنگار ما گفت: «من هر روز از طریق موبایل با پدرم صحبت می‌کردم و آخرین بار سه‌شنبه هفته پیش با او حرف زدم. او به من گفت امروز برای عرفات خواهم رفت و تا بعد از عید قربان نمی‌توانم با تو صحبت کنم. بعد از آن از سرنوشته پدرم بی‌اطلاع بودیم تا اینکه پنجشنبه از اتفاقی مطلع شدیم که برای تعدادی حجاج رخ داده بود. بعد از آن هم در شبکه خبر نام پدرم را در بین نام تعدادی از حجاجی که به رحمت خدا رفته بودند دیدم و آن لحظه بود که انگار همه چیز روی سرم آوار شد.»

او ادامه داد: «ما برای استقیال از پدر و مادرم بنر زده و تقریباً همه کارها را برای استقیال از آنها و ولیمه انجام داده بودیم که این اتفاق افتاد. همه کارت‌های دعوت را پخش کرده بودیم و فقط حدود ۱۰ خانواده مانده بودند که برای ولیمه دعوت کنیم.»
وی تأکید کرد: «با وجود این اتفاق هیچ‌کدام از بنرهای استقیال و خیرمقدم را جمع نکرده‌ایم چون ما هنوز یک حاجی داریم. مادرم هم همراه پدرم به زیارت خانه خدا رفته بود و ما هنوز قرار است از او استقیال کنیم. فقط بنرهای تسلیت به بنرهای استقیال اضافه شده است.»

رخداد

زورگیری در پوشش مسافرکشی

● سارق زورگیری که با تهدید پیچ‌گوشتی و در پوشش مسافرکشی اقدام به زورگیری از شهروندان می‌کرد، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد.
در پی وقوع چند فقره سرقت از شهروندان توسط راننده خودروی پراید خاکستری‌رنگ که شماره پلاک آن از طریق شهروندان یاداشت شده و در اختیار مأموران قرار گرفته بود، دستگیری این فرد در دستور کار مأموران کلانتری نیاوران قرار گرفت. مأموران حین گشت‌زنی و تعقیب و مراقبت در محل تردد احتمالی متهم، او را در اقدسیه شناسایی و در اقدام ضربتی دستگیر کردند.
بازرسی از داخل خودرو دو پیچ‌گوشتی و یک عدد ساعت مچی کشف‌وضبط شد. با توجه به سابقه قبلی سرقت با تهدید پیچ‌گوشتی، متهم به کلانتری منتقل شد و یکی از شاکیان به محض مشاهده این فرد وی را شناخت و اظهار کرد: «به‌عنوان مسافر سوار خودرو این مرد شدم و متهم پس از طی مسافتی با تهدید پیچ‌گوشتی، ساعت مچی مارک مرا سرقت کرد.»
سرهنگ عبدالوهاب حسوند، سرکلانتر یکم پلیس پایتخت، در این‌باره به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: متهم پس از اعتراف به چند فقره سرقت مشابه برای تحقیقات بیشتر و کشف سایر جرائمش، در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دستگیری قاتل فراری

● چهارمین نفر از عوامل قتل چند شهروند رودباری در جنوب استان کرمان دستگیر شد.
سرهنگ بنی‌اسدی، فرمانده انتظامی استان کرمان، گفت: این فرد که سوابق متعدد شرارت، قتل مسلحانه، آدم‌ربایی، قاچاق انسان و خریدوفروش مواد مخدر دارد، پس از چهار ماه کار اطلاعاتی پلیس در مخفیگاه خود در یکی از روستاهای شهرستان رودبار بازداشت شد.
سرهنگ بنی‌اسدی افزود: این فرد در تیراندازی‌های نیمه‌شب ۱۴ خرداد اسمال در شهرستان رودبار جنوب که به‌کشته‌شدن پنج نفر از شهروندان منجر شد، دست داشت. وی گفت: سه نفر دیگر از عوامل این تیراندازی، اواخر خرداد هنگام فرار از استان کرمان به سمت استان خراسان‌جنوبی در شهرستان راور، دستگیر شدند.
در حادثه نیمه‌شب ۱۴ خرداد، ابتدا بستگان یک زن که درگیری پرورنده ارتباط نامشروع بود، به خودرو یک خانواده از بستگان مرد مرتبط با این پرونده تیراندازی کردند و موجب مرگ یک زن و مرد بی‌گناه و دختر خردسالشان شدند و ساعتی بعد یکی از بستگان مقتولان با حمله به روستای محل سکونت قاتلان، یک پدربزرگ و نوه وی را به قتل رساند. پنج مقتول این حادثه ربطی به موضوع نداشتند و فقط به جرم وابستگی قایمیلی با طرفین پرونده، هدف تیراندازی کور قاتلان قرار گرفتند.

باند زورگیری متلاشی شد

● معاون اجتماعی پلیس استان مرکزی از شناسایی و انهدام باند زورگیری و سرقت خبر داد.
سرهنگ سیداحمد خسروی گفت: در پی گزارش مردمی مبنی‌بر زورگیری و سرقت خودروها، در تحقیقات اولیه از مال‌باختگان مشخص شد در یک ماه اخیر سه سارق به‌عنوان مسافر سوار اتومبیل‌های تک‌سرنشین می‌شوند، پس از خروج از شهر با ترغندی خاص اتومبیل را متوقف می‌کنند، با تهدید و زور دست‌وپیای راننده را می‌بندند و خودرو را به سرقت می‌برند. وی بیان کرد: سارقان همچنین پس از سرقت دو عدد کارت عابر بانک از رانندگان مال‌باخته، اقدام به برداشت ۳۱ میلیون ریال از حساب آنان کرده بودند.
سرهنگ خسروی با بیان اینکه سرکرده این باند زورگیری شناسایی شد، اظهار کرد: سارق پس از دستگیری به چهار فقره سرقت و زورگیری با همکاری دو نفر از دوستان خود در اطراف دلیجان اعتراف کرد.

نوبت اول مناقصه شماره: ۲۲۳-۳-۹۴ مربوط به تقاضای شماره: ۹۳۳۳۱۶۹-۰۱					
مدیریت تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در جدول ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید. کلیه شرکت‌هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می‌بایست ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهی فراخوان با مراجعه به سایت های ذیل الذکر و استخراج "فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب" و تکمیل و ارسال آن به همراه مدارک و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) اقدام و به آدرس مندرج در فراخوان ارسال نمایند. مناقصه گران می توانند جهت دسترسی و چاپ فرم تعهد نامه و جدول ارزیابی کیفی مناقصه گران و ارسال مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در فرمهای مذکور به سامانه زیر مراجعه نمایند. فرم پرسش نامه ارزیابی – مدیریت تدارکات و امور کالا– مزایده و مناقصه – WWW.NISOC.IR بدیهی است پس از بررسی مستندات واصله، مناقصه گرانی که حداقل نمره ۶۰+ احراز نمایند جهت اخذ مجوز دریافت اسناد و مدارک مناقصه به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، معرفی و متعاقبا اسناد و مدارک مناقصه به شرکت ها/ فروشندهگان دارای صلاحیت تحویل خواهد شد. ضمناً سایت های مرتبط جهت رویت و مطالعه شرایط مناقصه و سایر مشخصات فنی و مقادیر کالا به شرح زیر می باشد. WWW.NISCO.IR, SHANA.IR, MPORG.IRآدرس ارسال اعلام آمادگی جهت شرکت در مناقصه و مستندات ارزیابی کیفی: اهواز – کوی فدائیان اسلام (نیوسایت) – خیابان شهریور –مجمع تدارکات و امور کالا – ساختمان ۱۰۲- اداره تدارکات خرید کالای داخلی – واحد لوله و آهن آلات – اتاق ۳۶- کدپستی ۵۴۵۷۹-۵۶۱۳۸-شماره تماس ۲۲۴۷۱-۳۴۱-۰۶۱					
شماره‌فلم	واحد صدور	تعداد	شرح کالا		
۰۱	شاخه	۸۰	لوله API۵Lx۱۲ اینچ Amm.Nom WTA,۴mm		
شماره مجوز: ۱۳۹۴/۳۴۵۷					
روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب					